dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJiloumBLUee
oTyeTa 06 AOroBop Ha
oueHkKe npoBepeHue

OLLeHKM

yn YBEPOBCKA4
0721/A-66 e OBC

0O.B.

4ro OYBEPOBCKAA
0721/A-67

0.B.

yn YBEPOBCKA4
32/T-0721 oA OBC

0O.B.

4Yro OYBEPOBCKAA
0721/A-68

0O.B.
0721/ >KH- 4Yro AYBPOBCKAA
69 0O.B.

4Yro OYBEPOBCKAA
33/T-0721

0.B.

4ro AYBPOBCKAA
0721/A-70 A

O.B.

CBepeHusn

Oy6bposckasa Onbra BacunbeBHa

003500

06.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.07.2021

13.07.2021

08.07.2021

07.07.2021

09.07.2021

14.07.2021

16.07.2021

OOBEeKT OueHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

aBTOTPAHCMOPTHOE
CPefcTBO, aTTecTaT oLeHKa
OBUXMOro MMyLLECTBa

aBTOTPaHCMNOPTHOE
CpencTBo, aTTecTaT OLeHKa
ABVXMOIo nmytulecTtBa

Xunnaa HeABUXXNMOCTb,
aTTecTaT OUueHKa
HeOBMXUMOCTN

aBTOTPaHCMOPTHOE
CpencTBo, aTTecTaT OLeHKa
ABVXMOIo nmytulecTBa

XWnaa HeABU>XXKUMOCTDb,
aTTecTaT OUueHKa
HeOBMXUMOCTN

aBTOTPaHCNOpPTHOE
CpencTBo, aTTEeCTaT OLlEeHKa
ABVXMOIo nmyulecTtBa

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpencTBO, aTTecTaT OLeHKa
OBVXXMOr0 UMYyLLIeCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



0721/A-71

0721/3Y-72

0721/XKH-
73

0721/XKH-

74

34/T-0721

0721/XKH-
75

0721/A-76

0821/XKH-
77

0821/>KH-
78

0821/A-79

0821/A-80

35/T-0821

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4o OYBEPOBCKAA
O.B.

4o OYEPOBCKASA
O.B.

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4o OYBEPOBCKASA
O.B.

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4o OYBEPOBCKAfA
O.B.

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4o OYBEPOBCKASA
O.B.

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4o OYEPOBCKASA
O.B.

4o OYEPOBCKAA
O.B.

17.07.2021

14.07.2021

20.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

28.07.2021

27.07.2021

12.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

13.08.2021

17.08.2021

aBTOTPaAHCNOPTHOE
CpefiCcTBO, aTTeCcTaT OLeHKa
OBVXMOro MyLLIEeCTBa

XWnaa HeABUXKUMOCTDb,
aTTecTaT OueHKa
HeOBMXUNMOCTN

Opy»ue, aTTecTaT oueHKa
LBUXXMOr0 MMYLLIECTBA

XWnaa HeABUXXKUMOCTDb,
aTTecCcTaT OUeHKa
HeOABMXUMOCTN

Xunnaa HeEABUXXNMOCTD,
aTTecTaT OUueHKa
HeOBMXUMOCTN

XWnaa HeABUXKUMOCTDb,
aTTecTaT OUeHKa
HeOaBMXUMOCTHU

aBTOTPAHCMOPTHOE
CPencTBO, aTTecTaT oLeHKa
OBUXMOro MMyLLEcTBa

XWnaa HeABUXKUMOCTDb,
aTTeCcTaT OUEHKa
HeaBNXUMOCTHU

XWnaa HeABU>XXKUMOCTDb,
aTTecTaT OUueHKa
HeOBMXUNMOCTN

aBTOTpPaHCNOpPTHOE
CpeacTBoO, aTTeCcTaT OLUEHKa
ABVXMOIo nmyulecrtBa

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpencTBO, aTTecTaT OLeHKa
OBVXXMOr0 UMYyLLIeCTBa

XWnaa HeABUXKUMOCTDb,
aTTecTaT OUeHKa
HeOaBMXUMOCTN

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA



0821/XKH-
81

0821/XKH-
82

0821/A-83

0821/XKH-
84

0821/A-85

0821/>KH-
86

0821/XKH-
87

0821/KH-88

0921/XKH-
89

0921/>KH-
90

0921/XKH-
91

0921/0P-92

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4o OYBEPOBCKAA
O.B.

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4o OYBEPOBCKAA
O.B.

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4MNO OYBEPOBCKASA
O.B.

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4o AYBEPOBCKASA
O.B.

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4o AYBEPOBCKASA
O.B.

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4o OYBEPOBCKAA
O.B.

16.08.2021

16.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

26.08.2021

25.08.2021

30.08.2021

04.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

08.09.2021

XWnaa HeBUXKUMOCTDb,
aTTecTaT oueHKa
HeOABVMXUMOCTHU

3eMesibHbIN Yy4acCToK,
aTTecTaT OueHKa
HeOBMXUNMOCTN

aBTOTPaAHCNOPTHOE
CpefiCcTBO, aTTecTaT OLeHKa
OBVXMOro UMYLLIEeCTBA

XWnaa HeOBUXKXUMOCTDb,
aTTecTaT OueHKa
HeOBMXNMOCTHN

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpeficTBO, aTTecTaT OLeHKa
OBUXMOro MyLLIeCTBa

XWnasa HeOBUXKUMOCTDb,
aTTecTaT OUueHKa
HeOBMXUNMOCTN

XWnaa HeABUXKUMOCTDb,
aTTecTaT OoueHKa
HeaBNXUMOCTN

KOMMep4YecCcKasd
HeOABUXMUMOCTb, aTTeCcTaT
OUeHKa HeABUXNMOCTHU

XWnaa HeABUXKUMOCTDb,
aTTecTaT OUeHKa
HeOABMXUMOCTHU

Xnnaa HeABUXNMOCTb,
aTTecTaT OUueHKa
HeOBMXUMOCTN

XWnaa HeABUXXKUMOCTDb,
aTTecCcTaT OUeHKa
HeOaBMXUMOCTHU

opy»ue, aTTecTaT OLUeHKa
ABVNXMOIro nmyulecrtBa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



0921/XKH-
93

0921/KH-
94

0921/XKH-
95

0921/XKH-
96

0921/KH-
97

0921/>KH-
98

0921/A-99

0921/>KH-
100

0921/XKH-
101

0921/>KH-
102

0921/XKH-
103

0921/>KH-
104

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4o OYBEPOBCKAA
O.B.

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4o OYBEPOBCKAA
O.B.

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4MNO OYBEPOBCKASA
O.B.

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4o AYBEPOBCKASA
O.B.

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4o AYBEPOBCKASA
O.B.

4o OYEPOBCKAA
O.B.

4o OYBEPOBCKAfA
O.B.

09.09.2021

13.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

26.09.2021

24.09.2021

26.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

XWnaa HeBUXKUMOCTDb,
aTTecTaT oueHKa
HeOABVMXUMOCTHU

XWnaa HeABUXKUMOCTDb,
aTTecTaT OueHKa
HeOBMXUNMOCTN

XWnaa HeABUXKUMOCTDb,
aTTecTaT oueHKa
HeaBMXUMOCTHU

XWnaa HeOBUXKXUMOCTDb,
aTTecTaT OueHKa
HeOBMXNMOCTHN

XWnaa HeABUXKUMOCTDb,
aTTecTaT OoueHKa
HeOABMXUMOCTN

XWnasa HeOBUXKUMOCTDb,
aTTecTaT OUueHKa
HeOBMXUNMOCTN

aBTOTPaAHCNOPTHOE
CpefiCTBO, aTTecTaT OLeHKa
OBUXMOro UMYLLIECTBA

XWnasa HeEOBUXKXUMOCTDb,
aTTecTaT OUueHKa
HeOBMXUMOCTHU

XWnaa HeABUXKUMOCTDb,
aTTecTaT OUeHKa
HeOABMXUMOCTHU

Xnnaa HeABUXNMOCTb,
aTTecTaT OUueHKa
HeOBMXUMOCTN

XWnaa HeABUXXKUMOCTDb,
aTTecCcTaT OUeHKa
HeOaBMXUMOCTHU

Xunnaa HeEABUXNMOCTD,
aTTecTaT OUueHKa
HeOBMXUMOCTN

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



