

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Дубровская Ольга Васильевна		
Номер в реестре членов РОО		003500		
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
0721/A-66	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	08.07.2021	автотранспортное средство, аттестат оценка движимого имущества	Рыночная
0721/A-67	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	13.07.2021	автотранспортное средство, аттестат оценка движимого имущества	Рыночная
32/T-0721	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	08.07.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0721/A-68	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	07.07.2021	автотранспортное средство, аттестат оценка движимого имущества	Рыночная
0721/ЖН-69	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	09.07.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
33/T-0721	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	14.07.2021	автотранспортное средство, аттестат оценка движимого имущества	Рыночная
0721/A-70	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	16.07.2021	автотранспортное средство, аттестат оценка движимого имущества	Рыночная

0721/A-71	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	17.07.2021	автотранспортное средство, аттестат оценка движимого имущества	Рыночная
0721/ЗУ-72	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	14.07.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0721/ЖН-73	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	20.07.2021	оружие, аттестат оценка движимого имущества	Рыночная
0721/ЖН-74	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	22.07.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
34/Т-0721	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	23.07.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0721/ЖН-75	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	28.07.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0721/A-76	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	27.07.2021	автотранспортное средство, аттестат оценка движимого имущества	Рыночная
0821/ЖН-77	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	12.08.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0821/ЖН-78	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	05.08.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0821/A-79	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	05.08.2021	автотранспортное средство, аттестат оценка движимого имущества	Рыночная
0821/A-80	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	13.08.2021	автотранспортное средство, аттестат оценка движимого имущества	Рыночная
35/Т-0821	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	17.08.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная

0821/ЖН-81	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	16.08.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0821/ЖН-82	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	16.08.2021	земельный участок, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0821/A-83	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	19.08.2021	автотранспортное средство, аттестат оценка движимого имущества	Рыночная
0821/ЖН-84	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	20.08.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0821/A-85	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	26.08.2021	автотранспортное средство, аттестат оценка движимого имущества	Рыночная
0821/ЖН-86	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	25.08.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0821/ЖН-87	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	30.08.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0821/КН-88	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	04.09.2021	коммерческая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0921/ЖН-89	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	06.09.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0921/ЖН-90	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	06.09.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0921/ЖН-91	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	06.09.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0921/ОР-92	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	08.09.2021	оружие, аттестат оценка движимого имущества	Рыночная

0921/ЖН-93	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	09.09.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0921/ЖН-94	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	13.09.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0921/ЖН-95	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	17.09.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0921/ЖН-96	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	17.09.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0921/ЖН-97	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	24.09.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0921/ЖН-98	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	24.09.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0921/A-99	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	24.09.2021	автотранспортное средство, аттестат оценка движимого имущества	Рыночная
0921/ЖН-100	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	26.09.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0921/ЖН-101	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	24.09.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0921/ЖН-102	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	26.09.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0921/ЖН-103	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	28.09.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная
0921/ЖН-104	ЧПО ДУБРОВСКАЯ О.В.	29.09.2021	жилая недвижимость, аттестат оценка недвижимости	Рыночная